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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon
Håkan Englund Ledare h.englund@hotmail.com 073-0411239
Magnus  Carlsson Ledare magnuzcarla@hotmail.com 0703482724
Patricia Rätsep Ledare patricia.jamie@swipnet.se 070-7595757
Stefan Dahlström Ledare stefan@kobacken.com 0706619316
Alp Uygur Förälder alp@live.se 070-5741048
Anders Nilsson Förälder anders.nilsson@tvaplan.se 070-3457582
Carina Nilsson Förälder info@tvaplan.se 070-5620101
Daniel Casselståhl Förälder danielcasselstahl@hotmail.com 073-6256500
Hans  Berggren Förälder hasse.berggren@hotmail.com 073-6636083
Helena Grip Förälder helena.grip@gavle.se 070-8651804
Helena Hurtig Förälder 073-8373360
Håkan Bergander Förälder bergander5@spray.se 070-3438953
Jan Stattin Förälder jan.stattin@lg.se 070-6231527
Jan Greholt Förälder 070-6756806
Jenifer  Berggren Förälder 073-6636084
Jessika Nilsson Förälder jessika.nilsson@gavlenet.se 070-7198778
Johan Larsson Förälder Johan7205.jl@gmail.com 070-4140066
Johnny Nilsson Förälder 070-7641004
Lola Blomqvist Förälder lolablomqvist67@gmail.com 070-2648584
Magnus Karlsson Förälder magnus.karlsson@midroc.se 070-6016549
Magnus Grip Förälder magnus.grip@privab.se 070-2793131
Maria Wiberg Förälder maria.wiberg@seb.se 070-4622072
Maria Barrögård Förälder 070-2664822
Marlene Dahllöf Englund Förälder marlene.dahllof@gmail.com 070-7425380
Mikael Norden Förälder m.norden@prorigger.se 070-5946680
Monica  Dahlström Förälder monica.dahlstrom@mittmediaprint.se 070-5669698
Niclas Broberg Förälder nic.k.b@hotmail.com 070-5557564
Patric Pettersson Förälder 070-5223800
Pernilla Berglander Förälder bergander5@spray.se 070-3157094
Peter Barrögård Förälder peter.barrogard@spraying.se 0706351133
Peter  Westlund Förälder 070-6487658
Pia Stattin Förälder pia.stattin@lg.se 070-5245135
Sofia Persson Förälder Sofia.persson@gavle.se 070-6708082
Stina Kronberg Förälder stins_1@hotmail.com 070-6771397
Susanna Källquist Förälder susannak63@hotmail.com 073-6454712
Therese Norden Förälder 076-1459631
Tomas Källqvist Förälder 073-8324771
Åsa Rosander Greholt Förälder asa.rosander@greholt.se 070-2555527
Thomas  Östergren Övrig kansli@stromsbroif.se 070-6597610


